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Sorszám:

Tervrajz:

Építész tervező:

KÉTLAKÁSOS LAKÓÉPÜLET TERVE

E-01

Földszinti alaprajz

Megrendelő:

Hrsz.:3862/6

1:100

Merse Minimál Kft.
2038 Sóskút, Bolyai János utca 15.
Ügyvezető: Nemes István

Tartószerkezeti tervező:

Épületgépész tervező:

Elektromos tervező:

3862/6

Dátum:

Lépték:

8220, Balatonalmádi,

A tervdokumentáció a Tervező tulajdona és szerzői jogvédelem alatt áll.
Másolni, sokszorosítani, harmadik fél számára átadni csak előzetes írásos engedélyével lehet.

±0.00 = 250,20 mBf
±0.00 magasság megegyezik a földszinti padlóvonal magasságával

Építész tervező
munkatárs:
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JELMAGYARÁZAT:
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Helyiséglista tervezett állapot HRSZ: 3862/6 A földszint
Szint
3862/6 földszint

Helyiség szám

A-F-01
A-F-02
A-F-03
A-F-04
A-F-05
A-F-06

Helyiség neve

előtér
mosókonyha

mosdó
vendégszoba

nappali
konyha

Burkolat típusa

kerámia
kerámia
kerámia

lam.parketta
kerámia
kerámia

Alapterület

8,02
4,08
4,58
12,29
24,92
6,80

60,69 m²

Helyiséglista tervezett állapot HRSZ: 3862/6 B földszint
Szint
3862/6 földszint

Helyiség szám

B-F-01
B-F-02
B-F-03
B-F-04
B-F-05
B-F-06

Helyiség neve

előtér
mosókonyha

mosdó
vendégszoba

nappali
konyha

Burkolat típusa

kerámia
kerámia
kerámia

lam.parketta
kerámia
kerámia

Alapterület

8,02
4,08
4,58
12,29
24,92
6,80

60,69 m²

Helyiséglista tervezett állapot HRSZ: 3862/6 A földszint terasz
Szint
3862/6 földszint

Helyiség szám

A-FT-07

Helyiség neve

terasz

Burkolat típusa

térkő

Alapterület

23,12

23,12 m²

Helyiséglista tervezett állapot HRSZ: 3862/6 B földszint terasz
Szint
3862/6 földszint

Helyiség szám

B-FT-07

Helyiség neve

terasz

Burkolat típusa

térkő

Alapterület

23,12

23,12 m²
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